[image: image1.png]

Администрация  Благовещенского сельсовета

	Ирбейского  района Красноярского   края

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	12.11.2021 г.
	с. Благовещенка

	№ 45

Об утверждении реестра  должностей муниципальной службы муниципального образования Благовещенский сельсовет Ирбейского района Красноярского края
 В соответствии с Законом Красноярского края от 27.12.2005г № 17-4354 "О реестре должностей муниципальной службы", руководствуясь статьей 52 Устава Благовещенского сельсовета Ирбейского района Красноярского края ПОСТАНОВЛЯЮ:

       1. Утвердить перечень  должностей муниципальной службы муниципального образования Благовещенский сельсовет.

Реестр должностей муниципальной службы муниципального образования Благовещенский сельсовет (далее - Реестр).

	Перечень муниципальных должностей муниципальной службы в исполнительно-распорядительных органах местного самоуправления муниципального образования Благовещенский сельсовет

	Категория должности
	Группа должности
	Наименование должности

	руководители
	Главная
	Зам. главы сельсовета

	Обеспечивающие специалисты
	Ведущая
	Главный бухгалтер

	Обеспечивающие специалисты
	Младшая
	Специалист 1 категории

	Обеспечивающие специалисты
	Младшая
	Специалист 1 категории

2.  Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.

       3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете «Вестник Благовещенского сельсовета».

         Глава сельсовета                                                                      Д.Л.Гуменко